

N4 1448 Sürümünde Yer Alan Yenilikler ve Düzeltmeler

Sıra No	Tip	İşlem	Tanım	Açıklama
1	Hata	Genel Kullanım	Maliyet hesaplama yaparken sıfıra bölünme hatası	Hata düzeltildi.
2	Revize	Genel Kullanım	Menü isimleri, kayıt durumu ve kayıt numarası yer değişikliği	Uygulama genelinde açılan bütün pencerelerde sağ tarafa alındı.
3	Revize	Genel Kullanım	Grid özelleştirme yetkisinin sadece SYSDBA kullanıcılarında olması	Bu versiyon ile bütün kullanıcılar kendi özelleştirmelerini kendi kullanıcı adlarına bağlı olarak yapabilecekler
4	Revize	Cari	Cari işlem listesinde arama işlemi sırasında büyük-küçük harf etkeni olması	Aranılan sonuca erişmek mümkün olmuyordu. ("İle başlayan" seçili olursa büyük küçük harfe dikkat eder, "İçeriği" olursa büyük küçük harf duyarlılığına dikkat etmez)
5	Revize	Cari	Şahıs carisi oluşturma işleminde Onay durumunun görünüşte 'Giriş' olarak kalması	'Onaylandı' durumuna aldığımız bir işlem datada 'onaylandı' durumuna geçiyor ama ara yüz üzerinde 'giriş' olarak görünüyordu. Bu durum düzeltildi.
6	Revize	Cari	Verilen teminat seçeneği eklenmesi	Verilen teminat seçeneği cari teminatlar menüsüne eklendi.
7	Revize	Cari	Devreden bakiye alanı eklenmesi. Devreden bakiye hesaplama hızı artırılması	- Devreden bakiye (GENEL_BAKIYE) alanı CARIISLM tablosuna eklendi. - Devreden bakiyeyi hesaplayarak gösteren işlem listelerinin hızı artırıldı.
8	Hata	Alış - Satış	Alınan sipariş bağlantı hatası	Bir siparişe stok çıkışı yapıldığında termin satırlarında her zaman en üst satıra bağlıyordu. Bu hata düzeltildi.
9	Yenilik	Alış - Satış	İrsaliye kesildikten sonra şoför bilgileri değiştirilemesin	Bu istek yapıldı.
10	Yenilik	Alış - Satış	Alınan sipariş işleminde satır kapatma butonları eklenmesi	Bu istek yapıldı.
11	Revize	Alış - Satış	Alınan sipariş -> Kayıt onaylandı durumuna getirildiğinde kapandı otomatik işaretleniyor, taslak durumuna getirildiğinde işaret kalkıyor	Kapatma işlemlerinde elle kapatma baskın olacak şekilde yapıldı.
12	Hata	Üretim	İş istasyonu vardiya kayıtları ekranı açılmama hatası	Bu hata düzeltildi. Tanımlardan vardiya profili tanımlanıp iş istasyonları ile eşleştirilmesi gerekir.
13	Hata	Üretim	MRP2 de parametre uygulama hatası	MRP2 de parametre seçimi yapıldığında, parametre uygulama hatası veriyordu. Bu hata düzeltildi.
14	Revize	Stok	Stok işlemlerinde satıcı ve depocu kullanıcılarının işlemlerine ait sadece kendi girdikleri adresleri görmesi	Stok çıkışına depocu sevkiyat için adres bilgisi giriyor, satıcı aynı stok çıkışını satışa çevirdiğinde fatura adresi giriyor, depocu hem kendi girdiği hem de satışçının girdiği adresi görüyor, herkes kendi adresini görmesi şeklinde düzeltildi.
15	Revize	Proje	Satış işlemine ait kapatma kaydına proje kodunun taşınması	Bir satış işleminde kapatma yapıldığı zaman kapatma kaydına proje koduna taşınmıyordu. Bu işlem düzeltildim.
16	Hata	Proje	Proses hatası	Bütün operasyonlar onayladı olarak geliyordu. Rota tanımlarında, proses için üretim siparişine taşı seçeneği işaretlenmeli.
17	Revize	Proje	Proje incele penceresinde mrp1 ve mrp2 bilgisinin gözükmesi	Proje incele penceresinde MRP1 ve MRP2 bilgisi genel bilgiler sekmesine eklendi.
18	Revize	Proje	Proje kodunun lota bağlı olması sebebi ile yeni bir proje kodunda aynı lot koduna ait işlem yapılamaması	Bu durum düzeltildi. Proje kodunun lotun bir alt kodu bağlantısı devre dışı bırakıldı.
19	Revize	Proje	Lot kodu proje kodundan bağımsız şekilde olup birden çok proje içerisinde kullanılabilir olması	Lot kodu çift oluyor (1) ekler geliyordu. Bu durum düzeltildi. Proje kodunun lotun bir alt kodu bağlantısı devre dışı bırakıldı.
20	Revize	Proje	Serbest üretim girişinde lot kodunu seçmemize rağmen proje incele ekranında stok yeri incelendiğinde ilgili kayıt görünmemesi	Bu durum düzeltildi. Proje kodunun lotun bir alt kodu bağlantısı devre dışı bırakıldı. Serbest üretim girişinde proje bilgisi de girilmelidir.
21	Revize	Proje	Kayıt -> Projeler -> Kayıt durumunu kontrol etmeden silmeye izin vermesi	Bu durum düzeltildi.
22	Hata	Raporlar	Rapor -> Sistem raporlarında herhangi bir tanesini çoğaltıp silip tekrar yüklemek istediğimizde rguid hatası vermesi	Bu hata düzeltildi.
23	Revize	Netsim Sistem	Güvenlik yetki tanımları	Güvenlik menü ve yetki gruplarında düzeltme yapıldı.
24	Hata	Netsim Sistem	Dönüşüm merkezi hatası -> aktarım sırasında program kapanması	Bu durum düzeltildi.